

**Damsgaarden ApS**  
Hillerødvejen 85  
3250 Gilleleje  
CVR-nr. 33 64 99 08

**Årsrapport 2023**

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. februar 2024

---

Dirigent, Martin Borg Smidt

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegning</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Damsgaarden ApS Hillerødvejen 85 3250 Gilleleje  CVR-nr.: 33 64 99 08 Stiftet: 4. maj 2011 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Birk Petersen, formand Mie Madsen Thomas Hagen Møllenberg Hanne Klarskov Ågren Josefine Bahne Nielsen
<b>Direktion</b>	Martin Borg Smidt
<b>Revision</b>	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Moderselskab (ultimate)</b>	Grøsta Holding ApS, 100% ejet

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive botilbud for psykisk handicappede.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 954.157. Balancen viser en egenkapital på kr. 2.447.795.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>15.702.755</b>	<b>15.927.240</b>
1 Personaleomkostninger	-13.921.394	-14.390.117
2 Afskrivninger	<u>-595.232</u>	<u>-716.747</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>1.186.129</b>	<b>820.376</b>
3 Finansielle indtægter	36.258	10.599
4 Finansielle omkostninger	<u>-214</u>	<u>-21.589</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.222.173</b>	<b>809.386</b>
5 Skat af årets resultat	<u>-268.016</u>	<u>-138.325</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>954.157</u></b>	<b><u>671.061</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført resultat	<u>754.157</u>	<u>671.061</u>
<b>FORDELT</b>	<b><u>954.157</u></b>	<b><u>671.061</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	569.086	514.289
Indretning af lejede lokaler	1.869.244	848.207
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>2.438.330</u></b>	<b><u>1.362.496</u></b>
Deposita	249.420	171.156
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>249.420</u></b>	<b><u>171.156</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>2.687.750</u></b>	<b><u>1.533.652</u></b>
Tilgodehavende fra salg	2.486.835	1.969.261
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.042.917	1.134.036
Andre tilgodehavender	211.091	37.219
6 Udskudte skatteaktiver	0	21.000
Periodeafgrænsningsposter	55.507	133.996
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>3.796.350</u></b>	<b><u>3.295.512</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.405.552</u></b>	<b><u>1.189.543</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>5.201.902</u></b>	<b><u>4.485.055</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>7.889.652</u></b>	<b><u>6.018.707</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.167.795	1.413.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>2.447.795</u></b>	<b><u>1.493.638</u></b>
6 Hensættelser til udskudt skat	101.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>101.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.230	353.469
7 Selskabsskat	146.016	254.597
Anden gæld	928.855	483.901
Periodeafgrænsningsposter	4.034.756	3.433.102
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>5.340.857</u></b>	<b><u>4.525.069</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>5.340.857</u></b>	<b><u>4.525.069</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>7.889.652</u></u></b>	<b><u><u>6.018.707</u></u></b>
8 Eventualposter m.v.		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital, primo	80.000	1.413.638	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>754.157</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>2.167.795</u></b>	<b><u>200.000</u></b>



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	12.325.864	12.853.321
Pensioner	1.439.326	1.356.665
Andre omkostninger til social sikring	156.204	180.131
	<b>13.921.394</b>	<b>14.390.117</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	28	29
<b>2 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.203	349.453
Indretning af lejede lokaler	353.029	367.294
	<b>595.232</b>	<b>716.747</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	36.258	10.599
	<b>36.258</b>	<b>10.599</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	214	21.589
	<b>214</b>	<b>21.589</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	146.016	254.597
Regulering af skat tidligere år	0	-40.272
Regulering af udskudt skat	122.000	-76.000
	<b>268.016</b>	<b>138.325</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-21.000	55.000
Udskudt skat af årets resultat	122.000	-76.000
	<b>101.000</b>	<b>-21.000</b>
<b>7 Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat, primo	254.597	239.746
Regulering af tidligere års skat	0	-40.272
Overført til administrationselskab	-254.597	-199.474
<b>Skyldig skat vedrørende tidligere år</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	146.016	254.597
	<b>146.016</b>	<b>254.597</b>

## 8 Eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

### Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeoplygtelse i henhold til lejekontrakten.

Forpligtelsen kan opgøres til i alt ca. t.kr. 499.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Borg Smidt

### Direktør

På vegne af: Damsgaarden ApS

Serienummer: 09dac1f2-86ab-44f9-9374-23ffaa3da994

IP: 213.32.xxx.xxx

2024-03-13 09:01:36 UTC



## Mie Madsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Damsgaarden ApS

Serienummer: d8447b8d-407b-4aad-a855-63ec4772ce4f

IP: 193.169.xxx.xxx

2024-03-13 12:27:12 UTC



## Josefine Bahne Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Damsgaarden ApS

Serienummer: ab0c72aa-a92b-40c1-86f7-50ffdd947c4

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-03-14 07:43:32 UTC



## Hanne Klarskov Ågren

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Damsgaarden ApS

Serienummer: 7f9edf4b-f3ee-450b-a87f-a0026da1a9e3

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-03-15 12:10:15 UTC



## Thomas Hagen Møllenberg

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Damsgaarden ApS

Serienummer: a40a682c-aa31-4652-940a-ad6b010bfa21

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-03-15 13:26:53 UTC



## Peter Birk Petersen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Damsgaarden ApS

Serienummer: fadba3cc-4822-409d-aa1c-9c405b3cc601

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-17 11:43:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0U7LK-QSC7G-7X21U-A7BJ2-C4C1J-K0IMW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Linnea Weinreich

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekrone Revision A/S

Serienummer: 2a9223f8-de06-4cf4-b260-89689cb744eb

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-03-17 13:31:53 UTC



## Martin Borg Smidt

Dirigent

På vegne af: Damsgaarden ApS

Serienummer: 09dac1f2-86ab-44f9-9374-23ffaa3da994

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-03-17 14:58:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**